2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 ноября 2015 года
	№ 1377

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Онежское»
В целях реализации пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Уставом муниципального образования «Онежское», Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Онежское» согласно Приложению № 1.

2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Онежское» от 03  апреля 2007 года № 74 «Об утверждении Положения «О порядке адресации и ведения адресного реестра объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Онежское ».

3. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

0215111913770
0215111913770